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18 października 2017

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Na zaproszenie Polskiej Izby Producentów Urządzeń i Usług na Rzecz Kolei wicemarszałek
Jan Maćkowiak uczestniczy w konferencji poświęconej kierunkom rozwoju przewozów
regionalnych pn. „Koleje Samorządowe – szanse i zagrożenia”.

Spotkanie odbywa się w Centrum Konferencyjnym Hotelu OSSA w Rawie Mazowieckiej. 
Celem konferencji jest zaprezentowanie kierunków rozwoju kolei samorządowych w ujęciu
ogólnym oraz w korelacji z ofertą innowacyjnych rozwiązań kreowanych przez naukę i
przemysł. Tematyka spotkania obejmować będzie:  − wpływ potencjału Kolei
Samorządowych na rozwój regionu, − kierunki rozwoju kolei samorządowych, − współpraca
podmiotów kreujących rynek przewozów pasażerskich, − potrzeby oraz innowacyjne
rozwiązania w organizacji przestrzeni pasażerskiej, − zasady wprowadzania wspólnego
biletu i integracji taryfowej, − ułatwienia dla osób niepełnosprawnych, − poziom hałasu, −
płynność jazdy, − komfort i bezpieczeństwo.
 

*** 
 

18-20 października w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach już po raz
siódmy odbywać się będzie Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw. W
wydarzeniu organizowanym przez Regionalną Izbę Gospodarczą uczestniczyć będzie Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa. Przez trzy dni trwania Kongresu odbędzie się
kilkadziesiąt dyskusji panelowych, warsztatów i spotkań, podczas których uczestnicy będą
mogli poznać stanowiska licznie zgromadzonych ekspertów z kraju i z zagranicy w kwestii
szans i barier, jakie stoją przed mikro, małymi i średnimi przedsiębiorstwami.
Przedsiębiorcy przybyli na Kongres, poza możliwością wymiany myśli i doświadczeń, będą
również mogli nabyć niezbędną wiedzę praktyczną m.in. z zakresu przygotowywania
wniosków o dofinansowanie i realizowania projektów dotowanych z Funduszy Europejskich.
Ponadto, równocześnie z Kongresem odbędą się VII Targi Biznes Expo, które są
największym wydarzeniem marketingowym z zakresu usług  i produktów dla biznesu w celu
zapewnienia rozwoju, zwiększenia konkurencyjności i optymalizacji kosztów działalności
przedsiębiorstw sektora MŚP.
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